



رد پای غبار آلوده
تالاب گاوخونی بر شیوع
سرطان زیر ذره بین قرار گرفت؛
**پای سلامتِ مردم
وسط است**

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اصفهان با اعلام کاهش حجم مخزن:

نیروگاه سد زاینده رود از مدار تولید خارج شد



از سردی بازار پوشاک تا گرمی بازار تاناکورا در اصفهان



بیش از ۴ میلیون
گردشگر خارجی در
سال جاری وارد کشور شدند



**ورود شهرداری در
ساخت و سازهای مخرب
منظر شهری ضروری است**



**تأکید امام جمعه موقت
اصفهان بر رفتار برادرگونه
پلیس با مردم**

افتتاح مدرسه ۹ کلاسه
بانو علویه همایونی با حضور
معاون رئیس جمهور در اصفهان

بهره‌برداری استاندارد از سالن
بین‌المللی اجلاس، اولویت
شهرداری اصفهان است

از کلین شیت گرفته تا گلزنی؛
روزهای خوب مدافع گاندها

قادری پس از بازگشت از مصدومیت به لیگ آذربایجان و باشگاه توران رفت اما خیلی زود به ایران برگشت و دوباره پیراهن ذوب آهن را به تن کرد. او حالا یکی از عناصر اصلی خط دفاعی ذوب آهن ...

[illegible]



شهرداری شاهین شهر

آگهی مزایده عمومی فروش دستگاه خودرو مینی بوس

(نوبت اول)

چاپ دوم

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد نسبت به فروش دستگاه خودرو مینی بوس به صورت نقد و از طریق مزایده عمومی، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) و شماره سیستمی ۰۰۰۰۰۴۶۴۷۳۴۰۰۰۰۰۴ اقدام نماید.

زمان انتشار در سایت: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰	مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۴/۰۷/۲۱
تاریخ بازپزید: ۱۴۰۴/۰۸/۱۰	مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ۱۴۰۴/۰۸/۱۱
زمان بازگشایی: ۱۴۰۴/۰۸/۱۲	زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۴/۰۸/۱۳

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

- ۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوط)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
- ۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برید اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
- ۳- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:

مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۳۴

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام / پروفایل مزایده گر» موجود است.

سعید ابریشمی راد- شهردار شاهین شهر

الف: ۲۵۹۰۶۰۲۰۲

بازاینده رو> خبر> ارشود

www.zayanderoodonline.ir



دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان:

حفظ خانواده و مسجد باید در صدر اولویت‌های حوزه علمیه باشد

اجتماعی مردم باشند، افزود: روحانیت باید با برنامه‌ریزی و خلاقیت، فضای مساجد را گرم، پویا و مورد انتظار مردم قرار دهد تا مسجد به پایگاه واقعی ارتباط مردم و روحانیت تبدیل شود، نه صرفاً محل عبادت.

وی همچنین نقش حوزه علمیه در پیگیری مطالبات مردمی را یادآور شد و اظهار کرد: روحانیت امین مردم است و باید مطالبات اجتماعی، فرهنگی و معنایی جامعه را از راه‌های قانونی دنبال کند. این پیگیری باید در موضوعاتی مانند عفاف و حجاب، خدایات اجتماعی و مسائل معیشتی نمود داشته باشد.

دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان با تأکید بر ضرورت شناخت قوانین توسط طلاب گفت: مطالبه‌گری باید در چارچوب قانون و اخلاق انجام شود و طلاب باید پیش‌از این جریان باشند. جمع‌بندی مطالبات مردم در هر منطقه، مکاتبه با مسئولان و پیگیری تا حصول نتیجه، نمونه‌ای از مطالبه‌گری مؤثر درون‌صنفی است.

نویسنده تصریح کرد: اگر حوزه‌های علمیه در مسیر مطالبه‌گری فعال شوند، اعتماد و امید مردم نسبت به روحانیت افزایش می‌یابد و حرکت انقلاب اسلامی را انرژی تازه‌ای به پیش خواهد رفت.



مشمولان اعزامی پایه خدمتی آبان امسال دراصفهان فراخوان شدند

شده و برابر ماده ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد خاطرنشان کرد: مضمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتری می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان به نشانی www.vazifeh.police.ir و یا کانال سازمان در پیام رسان های داخلی (سروش، اپتا و روبیکا) به نشانی [@khabaresarbazi](https://t.me/khabaresarbazi) از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.



دیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان با تأکید بر جایگاه بنیادین خانواده و مسجد در شکل‌گیری و استمرار انقلاب اسلامی، خواستار حفظ و تقویت این دو نهاد با مطالبه حوزه‌های علمیه شد.

به گزارش خبرنگار «مهتر»، حجت‌الاسلام والمسلمین محسن مظاهری صبح سه‌شنبه در نشست کرسی آزاداندیشی حوزه علمیه امام صادق (ع) خراسانگر بر ضرورت تمرکز حوزهای علمیه بر نهاد مهم خانواده و مسجد به عنوان پایه‌های اصلی انقلاب اسلامی تأکید و اظهار کرد: انقلاب اسلامی از درون خانواده‌ها و مساجد آغاز شد و روحانیت محور هدایت این دو نهاد بود؛ امروز نیز باید مطالبه اصلی از دستگاه‌های حاکمیتی حفظ و ارتقای جایگاه این دو رکن باشد.

وی افزود: انقلاب اسلامی بدون پیوند میان مردم، خانواده و مسجد معنایی ندارد و حوزهای علمیه وظیفه دارند این پیوند را نه تنها حفظ، بلکه روزآمد و تقویت کنند. مظاهری گفت: این مطالبه اگر به صورت برنامه‌مند در دستور کار حوزه‌ها قرار گیرد، مسیر تحقق اهداف انقلاب اسلامی سرعت می‌گیرد و روحانیت می‌تواند نقش اصیل خود را در جامعه بازپایند.

دیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر نقش روحانیت را در پیروزی و تداوم انقلاب اسلامی حیاتی دانست و اظهار کرد: اتصال عمیق مردم با روحانیت، رمز حوزه‌های علمیه عامل اصلی شکل‌گیری انقلاب بود و حفظ این ارتباط، رمز پایداری آن است. حوزه علمیه باید ارتباط مؤثر خود را با دکانون خانواده و مسجد تقویت کند.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت ارتباط با خانواده‌ها گفت: یکی از راه‌های احیای این ارتباط، زنده نگه داشتن سنت روضه‌های خانگی و جلسات قرآنی خانوادگی است؛ این محافل بنیة اعتقادی خانواده‌ها به‌ویژه نسل جوان را تقویت می‌کنند و نقش فرهنگی و تربیتی مهمی دارند.

حجت‌الاسلام مظاهری با تأکید بر اینکه مساجد باید محور حیات دینی و

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان شرایط و زمان اعزام مشمولان پایه خدمتی آنان ماه ۱۴۰۴ را اعلام کرد.

سرهنگ اکبر معادلی در گفتگو با خبرنگار «مهر»: همه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ پایان ماه سال ۱۴۰۴ دریافت کرده اند، می‌بایست با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰)، برگ معرفی نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. وی افزود: مشمولان اعزامی می‌بایست در روز اعزام به خدمت برگ واکسن مننژیت و دوگانه به همراه سایر مدارک مندرج در برگ معرفی نامه به مراکز آموزش را به همراه خود داشته باشند و از همراه داشتن هرگونه گوشی تلفن همراه، ساعت هوشمند، مموری کارت و سایر لوازم الکترونیکی خودداری کنند.

معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه عدم حضور به موقع مشمولان در زمان و محل‌های تعیین شده، غیبت محسوب

از سردی بازار پوشاک تا گرمی بازار تانا کورا در اصفهان

وقتی «نوبودن» دیگر عیب نیست!



پیدا شود.

محسن کریمی، فروشنده باسابقه تانا کورا در این رابطه اظهار می‌کند: «ما این عدل‌ها را بدون اینکه بدانیم داخلشان چیست، می‌خریم. هر عدل معادل یک گونی صد کیلویی است و از خارج می‌رسد. باز کردنش همیشه هیجان دارد؛ ممکن است پر از کاپشن برند باشد یا فقط لباس کودک. گاهی با کیف و بوت زمستانه بسته‌بندی شده، گاه با کاپشن و بارانی و شلوار جین؛ مثل قرعه‌کشی یا خرید تخم‌مرغ شانس می‌ماند.»

وی می‌افزاید: «این لباس‌ها بیشتر از خیریه‌های اروپایی می‌آیند. مردم آنجا لباس‌های نو یا کم‌پوشیده‌شان را اهدا می‌کنند. خیریه‌ها مازاد لباس‌ها را بسته‌بندی کرده و در قالب گونی‌های صد کیلویی وکیوم شده به نام عدل، راهی کشورهای پاکستان و ترکیه می‌کنند. بخشی از آنها از طریق مرز بانه و بخشی از مرزهای زاهدان و چابهار وارد ایران می‌شود. ما از واسطه‌ها در مناطق

مرزی عدل‌ها را می‌خریم.» این فروشنده ادامه می‌دهد: «بعضی لباس‌ها استوک‌اند؛ یعنی نو، فقط مدل سال قبل یا تک‌سایز شده. بعضی‌ها حتی هنوز اتیکت دارند. برای مشتری ایرانی یعنی برند اصل یا نصف قیمت.»

وی تأکید می‌کند: «الان دیگر کسی از خرید تانا کورا خجالت نمی‌کشد. پزشک، معلم، کارمند، دانشجو و... همه مشتری ما هستند. برند مهم‌تر از نو بودن شده است.» این فروشنده با خنده اضافه می‌کند: «یک مشتری داشتم، کاپشن Columbia خرید. گفت می‌خواهد بدهد خشک‌شویی.» چند روز بعد برگشت و گفت: «در جیب داخل کاپشن یک اسکناس بیست‌دلاری پیدا کرده! می‌گفت هم لباس خریدم، هم پاداش خوش‌شانسی گرفتم.»

علی عزیزی، صاحب چند شعبه تانا کورا در شاهین‌شهر اظهار می‌کند: «اینجا تقریباً یک خیابان کامل مخصوص تانا کورا است. ما بیشتر

افزایش قیمت پوشاک، مردم را از بازارهای سنتی اصفهان به کوجه‌های تانا کورای شاهین‌شهر کشانده است؛ جایی که برندهای جهانی از دل عدل‌های صد کیلویی بیرون می‌آیند و «نوبودن» دیگر عیب نیست، بلکه نشانه صرفه‌جویی است.

در اصفهان، شهری که روزگاری بازارش با بوی پارچه و صدای چرخ خیاطی زنده بود، حالا زمزمه افزایش قیمت پوشاک پیش از هر صدایی به گوش می‌رسد. مغازه‌داران ویتترین‌های پاییزه را آماده می‌کنند، اما مردم به‌جای خرید لباس نو، راهشان را به خیابانی در شاهین‌شهر که پر شده از ویتترین‌های تانا کوراجع کرده‌اند؛ جایی که گرما را نه در نو بودن، بلکه در صرفه و برند می‌جویند.

در دل بازار قدیمی اصفهان، میان طاق‌های بلند و نور زرد چراغ‌ها، صدای چرخ خیاطی‌ها دیگر آن طنین سابق را ندارد. فروشنده‌ان روی چهارپایه‌ها نشستند و با نگاهی خسته، رفت‌وآمد اندک رهگذران را تماشا می‌کنند. پارچه‌های پشمی و فاستونی روی طاقچه‌ها خاک می‌خورند و تابلهای «تخفیف ویژه» مدت‌هاست رنگ مشتری ندیده‌اند. مغازه‌داران می‌گویند هر روز باید برجسب قیمت‌ها را عوض کنند و مشتریان هم کمتر به خرید دل می‌بندند.

محمدرضا حاتمی، فروشنده باسابقه بازار پوشاک تولید داخلی در این رابطه به «ایسنا» می‌گوید: هر روز قیمت مواد اولیه بالا می‌رود؛ از نخ تا استر، همه وارداتی است. تولیدی‌ها مجبورند گران‌تر بفروشند و ما هم همین‌طور اما مردم دیگر توان خرید ندارند.

وی می‌افزاید: پاییز برای ما همیشه فصل رونق بود. حالا بیشتر مشتری‌ها فقط قیمت می‌پرسند و می‌روند. جنس‌ها روی دستمان مانده و امیدهایمان کم‌رنگ‌تر شده است.

این فروشنده درباره تولید برند ایرانی بیان می‌کند:

استاندار اصفهان:

زن کارآفرین؛ مدیران

بی‌بدیل در تگناهای

اقتصادی هستند

استاندار اصفهان گفت: زنان کارآفرین به مثابه مدیران بی‌بدیل در شرایط دشوار اقتصادی کشور، نقش برجسته‌ای در رونق تولید ایفا می‌کنند.

به گزارش «ایرنا»، مهدی جمالی نژاد در نشست با بانوان کارآفرین اصفهان که با حضور معاون رئیس‌جمهور در اتاق بازرگانی این استان برگزار شد، افزود: بانوان کارآفرین بی‌صدایان عرصه اقتصاد به‌شمار می‌روند که در سخت‌ترین شرایط، مجموعه‌های تولیدی و اداری را به بهترین شکل ممکن

بازار لوازم یدکی خودرو این روزها روایت عجیبی از تنوع، بی‌نظمی و بی‌اعتمادی است؛ جایی که قطعات بی‌کیفیت با بسته‌بندی برندهای معتبر به راحتی در بازار عرضه می‌شوند. فروشنده‌ان از پدیدهای می‌گویند که در آن جعبه‌های چینی شبانه تعویض می‌شوند و صبح، همان قطعات در قالب محصولات کره‌ای یا اروپایی به دست مصرف‌کننده می‌رسند. در شرایطی که نظارت بر تولید، واردات و فروش به حداقل رسیده، بازار قطعات خودرو بیش از هر زمان دیگری نیازمند ساماندهی و شفافیت است.

به گزارش «ایسنا»، سال‌هاست که بازار قطعات و لوازم یدکی خودرو با چالش تأمین کالاهای با کیفیت و معتبر روبه‌روست؛ بازاری که به گفته فعالان صنفی، در سالیان واردات بی‌ضابطه و نبود نظارت کافی بر تولید و محصولات موجود در بازار، عرصه را برای تولیدکنندگان و واردکنندگان واقعی تنگ کرده است. متأسفانه عدم نظارت سازماندهی شده بر بازار در کنار تعدد واردکنندگان و تولیدکنندگان، وضعیت را به سمت و سوی کشانده که توانایی تشخیص قطعات و لوازم یدکی با اصالت برای بسیاری دشوار شده است و این در حالی است که از دیربهاست ۱۴۰۲ و پیرو قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مقرر شد تا واردات تنها از مسیر تخصیص ارز رسمی انجام شود اما همچنان بخش قابل توجهی از کالاهای بی‌کیفیت و حتی تقلبی از مبادی رسمی یا غیررسمی وارد بازار می‌شود.

■ ضرورت بازنگری در نظام واردات قطعات خودرو

در این رابطه نیز، چندی پیش، سید احمد حسینی، رئیس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم یدکی خودرو و ماشین‌الات تهران در گفت‌وگو با «ایسنا»، با انتقاد از واردات غیرتخصصی و لزوم ساماندهی بر بازار، بر ضرورت بازنگری در نظام واردات قطعات خودرو تأکید و خاطر نشان کرد: ترخیص کاران و کسانی که کار آنها صرفاً واردات (غیر تخصصی) است و به صورت تخصصی واردات انجام نمی‌دهند و احتمالاً به برخی از رانته‌ها نیز متصل هستند، به راحتی می‌توانند از مورد نیاز خود در دریافت کنند. به گفته وی بسیاری از کالاهای و قطعات بی‌کیفیت و تقلبی

پشت صحنه بسته‌بندی‌های جعلی در بازار لوازم یدکی قطعاتی که شب چینی‌اند و صبح کره‌ای!

توسط همین افراد وارد می‌شوند که در بازار وجود دارد و با قیمت کالاهای باکیفیت در بازار به فروش می‌رسند و سود تفاوت قیمت ارز آن به حدی زیاد است که قابل تصور نیست.

در طرف دیگر، طی سال‌های اخیر، یکی از مهمترین دغدغه‌های صاحبان و مالکان وسایل نقلیه، تأمین قطعه و لوازم یدکی با کیفیت و به اصطلاحی اصلی بوده و حجم انواع قطعات مختلف و متفرقه در بازار قطعات و لوازم یدکی به حدی فراوان است که تشخیص کیفیت را برای بسیاری با چالش روبه رو ساخته است.

برای مثال، زمانی که تعمیرکار قصد تعویض قطعه‌ای را داشته باشد گزینه‌های زیادی را با قیمت‌های مختلف مطرح می‌کند که دست شما را برای انتخاب قطعه‌ای که قرار است بر روی خودرو نصب شود، بازی می‌گذارد. حالا اگر شما قصد داشته باشید قطعه مورد نظر خود را به شخصه و از بورس قطعات تهیه کنید با حجم بزرگی از بسته‌بندی‌های متنوع قطعات و لوازم یدکی با قیمت‌های مختلف روبه رو می‌شوید که تشخیص اصلی بودن یا



قیمت‌ها، کارنامه درخشانی در عرصه تولید و اشتغال از خود به جای گذاشته‌اند.

جمالی نژاد افزود: بانوانی که در کسب‌وکارهای خرد، صنعتی و یا پروژه‌های بزرگ اقتصادی فعال هستند، به صورت مشخص و متمرکز، مشکلات ریز و دقیق حوزه خود را منتقل کنند تا با سرعت و دقت بیشتری پیگیری شود.

جمالی نژاد از عزم دولت چهاردهم و مدیریت استان برای رفع موانع تولید و حمایت ویژه از زنان کارآفرین خبر داد.

برگزاری رویداد جامع «بهم‌رسانی شغلی»

در اصفهان؛ گامی مؤثر برای

پیوند کارفرمایان و کارجویان

رویداد جامع «بهم‌رسانی شغلی» با هدف ایجاد ارتباط مستقیم میان کارفرمایان و کارجویان و تسهیل فرایند اشتغال در اصفهان برگزار شد.

رویداد جامع «بهم‌رسانی شغلی» روزیکشنبه در اصفهان برگزار شد. این برنامه، با محوریت تسهیل فرایند اشتغال، کاهش زمان به‌کارگیری کارجویان و تأمین نیروی انسانی مورد نیاز واحدهای تولیدی و خدماتی اجرا شد.

این رویداد به همت اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان و با مشارکت جهادهای دانشگاهی صنعتی اصفهان و فرمانداری اصفهان برگزار شد. سازمان‌های همکاری‌کننده ضمن ارائه زیرساخت‌های آموزشی و مشاوره‌ای، نقش کلیدی در ایجاد فرصت‌های شغلی و ارتقای مهارت‌های کارجویان داشتند.

سیدعلی سجادی، معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی فرمانداری اصفهان در این همایش اظهار کرد: اشتغال زمانی به نتیجه می‌رسد که بین کارفرمایان و کارجویان تعامل مؤثر برقرار شود. وی افزود: کارجویان باید با افزایش دانش و مهارت‌های خود متناسب با تحولات بازار کار حرکت کنند تا برای کارفرمایان جذاب‌تر باشند. کارفرمایان نیز باید در جذب نیروی کار خلاق و ایده‌پرداز انعطاف بیشتری نشان دهند و شرایط کاری متناسب با نیاز نسل جدید فراهم کنند. معاون برنامه‌ریزی و اقتصادی فرمانداری اصفهان بیان کرد: توسعه مشاغل خانگی، آموزش مهارت‌های نوین و برگزاری جلسات تخصصی در حوزه‌های مختلف از جمله صنایع‌دستی و گردشگری از برنامه‌های مهم در مسیر اشتغال پایدار شهرستان است. مجید رضائی، مدیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان اصفهان نیز در این رویداد اظهار کرد: این رویداد جامع بهم‌رسانی شغلی با هدف برقراری ارتباط چهره‌به‌چهره میان کارفرمایان و کارجویان برگزار می‌شود تا زمان و هزینه فرایند کاریابی کاهش یابد. وی افزود: سامانه جست‌وجوی شغل وزارت تعاون نیز فعال است و تاکنون بیش از ۱۰۰۰ واحد صنعتی و حدود ۴۰۰۰ کارجو در استان اصفهان در آن ثبت‌نام کرده‌اند.

مهدی کریمی، مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان نیز در رویداد جامع «بهم‌رسانی شغلی» اظهار کرد: برگزاری این رویدادها در بیش از ۴۵۰ شهرستان کشور انجام می‌شود و نقش مؤثری در افزایش درک متقابل کارگرو کارفرما دارد. وی افزود این برنامه فرصتی برای هم‌فکری فعالان اقتصادی و نهادهای آموزشی است و پیشنهاد شده برای آشنایی دانش‌آموزان و دانشجویان با نیازهای بازار کار، به مقاطع تحصیلی پایین‌تر نیز تعمیم یابد.

مسئولان برگزارکننده با تأکید بر استمرار ماهانه چنین رویدادهایی نقش آن را در کاهش چشمگیر نرخ بیکاری مؤثر دانستند و مشارکت دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی، جهاد دانشگاهی و نهادهای اجرایی را در توسعه و نهادینه‌سازی این برنامه در سطح استان پراهمیت تلقی کردند.

کمتری در این رابطه روبه رو خواهیم بود.

به گفته این عضو اتحادیه فروشندگان لوازم یدکی خودرو در گذشته تنها تعداد انگشت‌شماری کارخانه و واحد تولیدی وجود داشت که با یکدیگر در رقابت بر سر کیفیت و قیمت بودند؛ اما امروز در این حوزه صداها واحد تولیدی ریز و درشت وجود دارد که همین موضوع باعث می‌شود که دیگر رقابت سالمی بر سر کیفیت و قیمت شکل نگیرد. این فعال صنفی خاطر نشان کرد: در کنار مسائلی که گفته شد، واردات بی‌رویه با قیمت‌ها و کیفیت‌های پایین به این مسئله شدت بخشیده و متأسفانه برخی از فعالان سودجو نیز جعبه سازی قطعات بی‌کیفیت در جعبه قطعات با برندهای معتبر و با کیفیت را انجام داده و مردم نیز از این مسئله اطلاعی ندارند که همین موضوع به اعتبار این بازار ضربه شدیدی وارد کرده است.

به گفته وی متأسفانه هر محصول و قطعه‌ای با هرگونه کیفیت، با یک شناسه‌کالایی وارد کشور می‌شود. برای مثال، بهترین قطعات وارد شود، یک کد شناسه وارداتی اخذ می‌کند و یک جنس بی‌کیفیت درجه چند نیز همان کد شناسه وارداتی دریافت می‌کند که نشان می‌دهد در اینجا تفکیکی برای کیفیت کالا انجام نشده است.

وی در پایان گفت: برخی زمان‌ها به خصوص غروب، شاهد آن هستیم که برخی از جعبه‌های چینی در تعداد بسیار بالایی در سطل‌های زباله انداخته شده و صبح قطعات درون آن جعبه‌ها در بسته بندی قطعات کره‌ای به مردم عرضه می‌شود.

■ فروشندگانی که نه آدرس مشخصی دارند، نه مالیاتی پرداخت می‌کنند!

در ادامه یکی دیگر از فروشندگان با انتقاد از ظهور قطعه فروشی به صورت اینترنتی و در بستر فضای مجازی و عدم توانایی نظارت بر محل فروش این افراد و اصالت سنجی قطعات گفت: متأسفانه برخی از فعالان این صنف، در محل‌هایی فعالیت می‌کنند که نه آدرس مشخصی از آنها وجود دارد و نه مالیاتی پرداخت می‌کنند و هیچ تخصصی در این زمینه ندارند.

بیش از ۴ میلیون گردشگر خارجی در سال جاری وارد کشور شدند



وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با ارائه آماری از وضعیت گردشگران خارجی گفت: در شش ماهه نخست سال جاری حدود چهار میلیون و ۳۸۱ هزار گردشگر خارجی وارد کشور شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۵ درصد کاهش داشته است.

به گزارش خبرگزاری «ایمنا»،

سیدرضا صالحی امیری در نشست با

سرمایه گذاران حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اظهار کرد: نشستن در اتاق و تصمیم گیری‌های اداری راه‌حل مشکلات نیست؛ باید از نزدیک در جریان مسائل قرار گرفت و سخن فعالان و سرمایه‌گذاران را شنید و در همان صحنه تصمیم گیری کرد. از روز نخست، رویکرد میدانی را در پیش گرفتیم و آن را تا رسیدن به نتیجه ادامه خواهیم داد. وی با اشاره به سیاست تمرکززدایی و اعتماد به مدیران استانی افزود: بر اساس تصمیم جدید وزارتخانه، ۹۰ درصد از مجوزها و اختیارات حوزه گردشگری به استان‌ها تفویض شده است و تنها در موارد خاص تصمیم گیری در سطح ملی انجام می‌شود. این اقدام موجب تسهیل فرایند سرمایه‌گذاری و تسریع در اجرای پروژه‌ها خواهد شد. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: در گذشته تنها ۸۰ میلیارد تومان از اعتبارات گردشگری در اختیار استان‌ها قرار داشت اما امروز با افزایش سطح اختیارات، این رقم به یک‌هزار میلیارد تومان رسیده است، این تصمیم، نماد اعتماد دولت به ظرفیت‌های استانی و بخش خصوصی است. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با ارائه آماری از وضعیت گردشگران خارجی گفت: در ۶ ماهه نخست امسال حدود ۴ میلیون و ۳۸۱ هزار گردشگر خارجی وارد کشور شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۵ درصد کاهش داشته است، با این حال، از شهریورماه شاهد بازگشت روند مثبت ورود گردشگران هستیم و پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال به شرایط نرمال برسیم. صالحی امیری تأکید کرد: برای تحقق اهداف توسعه گردشگری باید جلسات مستمر، گفت‌وگوهای کارشناسی و تصمیم گیری‌های میدانی را در اولویت قرار دهیم، با همکاری استانداران، مدیران دستگاه‌ها و سرمایه‌گذاران، می‌توان موانع موجود را برطرف و پروژه‌های نیمه‌تمام را تکمیل کرد. وی اظهار کرد: پس از خسارت‌های ناشی از جنگ، باید با مدیریت درست و برنامه‌ریزی منسجم شرایط کشور را به وضعیت طبیعی بازگردانیم. مسئله اصلی ما امروز تعریف مجموعه‌ای از برنامه‌های هدفمند است که بتواند ضمن بازسازی زیرساخت‌ها، زمینه‌ساز رونق دوباره گردشگری کشور شود. وی با اشاره به آغاز اقدامات اجرایی در این زمینه افزود: از روز گذشته، گفت‌وگو با بیش از ۳۰ نفر از فعالان و صاحب‌نظران حوزه گردشگری را برای تولید محتوای مؤثر آغاز کرده‌ایم تا این محتواها در رسانه‌های داخلی و شبکه‌های اجتماعی بین‌المللی منتشر شود. هدف ما معرفی ظرفیت‌های گردشگری کشور و هدایت بخش خصوصی و آژانس‌های داخلی به بازارهای جهانی است. صالحی امیری با تأکید بر اهمیت سرمایه‌گذاری در تهران افزود: پروژه‌های گردشگری پایتخت باید به گونه‌ای طراحی شوند که علاوه بر کارکرد فرهنگی، بازده اقتصادی نیز داشته باشند. ساخت مجتمع‌های ترکیبی با کاربری تجاری و اقامتی از جمله اقداماتی است که می‌تواند در آمد پایدار برای شهر و سرمایه‌گذاران ایجاد کند. این مدل باید در سراسر تهران توسعه پیدا کند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی همچنین از مذاکره با شهرداری تهران برای اصلاح نظام عوارضی خیرداد و گفت: پیشنهاد داده‌ایم تا پروژه‌های گردشگری از تخفیف ۱۰۰ درصدی عوارض بهره‌مند شوند تا سرمایه‌گذاران با انگیزه بیشتری وارد این عرصه شوند. تهران باید به شهری گردشگرپذیر با ساختار حمایتی تبدیل شود.

با پایان بررسی‌های کارشناسی و تعیین اعتبار اولیه، مرمت یکی از مهم‌ترین مراکز آموزش هنر در کشور به تخصیص کامل بودجه وابسته است.

در دل بافت تاریخی اصفهان، بنایی آشنا برای دوستداران هنر و خاطره‌انگیز برای نسل‌های هنرمندان کشور ایستاده است: هنرستان هنرهای زیبای اصفهان، میراثی که از میانه قرن گذشته تا کنون، مامن پرورش شماری از چهره‌های نامدار هنر ایران بوده است.

کلاس‌های آن روزگاری صدای قلم و بوم، ساز و نغمه داشت و بسیاری از استادان و هنرمندان نامدار، از همین حیاط و دیوارهای آجری راهی صحنه‌های ملی و جهانی شدند.

اکنون این بنای تاریخی که سال‌ها شاهد آموزش و آفرینش بوده، در آستانه احیا قرار گرفته است؛ هرچند آغاز رسمی عملیات مرمت، به تخصیص کامل بودجه مصوب وابسته مانده است.

سیدمهدی سیدین‌نیا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان به «ایسنا» می‌گوید: از زمان حضور در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، وضعیت بنای هنرستان هنرهای زیبای اصفهان را پیگیری کرده‌ام و در ماه‌های اخیر، با همکاری دستگاه‌های وابسته، مقدمات لازم برای آغاز عملیات اجرایی فراهم شده است. وی با اشاره به مراحل کارشناسی این بنا می‌افزاید: در نخستین گام، بررسی فنی کامل بنا توسط اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان

چهارشنبه ۳۰ مهر ۱۴۰۴/ ۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۷/ ۲۲ اکتبر ۲۰۲۵/ شماره ۴۴۶۷

هنرستان هنرهای زیبای اصفهان؛ میراثی در انتظار احیا

به شرط پول!



انجام و گزارش کارشناسی آن مبنای برنامه‌ریزی‌ها و پیگیری‌های بعدی قرار گرفت. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان با اشاره به اعتبارات پیش‌بینی‌شده بیان می‌کند: برای سال جاری مبلغ هفت میلیارد تومان اعتبار برای آغاز عملیات مرمت در نظر گرفته شده است، اما تا کنون ابلاغ رسمی آن انجام نشده و طبق آخرین اطلاع، حدود ۱۹ تا ۱۹ درصد از این اعتبار تخصیص یافته است. به محض تخصیص مرحله نخست، قرارداد

تبادل فرهنگ و تجربه از «اصفهان تا هوشی‌مین»

فراروانی محصولات ایرانی در بازارهای ویتنام ایران در نمایشگاه بین‌المللی دفاعی ویتنام در سال ۲۰۲۴ حضور داشت و دستاوردهای دفاعی خود به نمایش گذاشت. این رایزنی‌های سیاسی نتایج مثبت و مؤثری به همراه داشته و به تقویت اعتماد متقابل، تعمیق دوستی و گشودن افق‌های جدید همکاری میان دو کشور کمک کرده است. در راستای تداوم رشد مناسبات اقتصادی میان دو کشور، محصولات ایرانی مانند فرش‌های دستباف، خرما و پسته به طور فزاینده‌ای در بازار ویتنام شناخته شده‌اند. در عین حال ایران به بازاری مهم برای صادرات محصولات حلال ویتنام تبدیل شده است و این روند با سیاست‌های دولت ویتنام برای توسعه صنعت حلال تا سال ۲۰۳۰ همسو است.

تبادل تجربیات مدیریت شهری بین اصفهان و ویتنام می‌تواند به‌عنوان یک فرصت مناسب برای هر دو طرف در زمینه‌های مختلف شهری، فرهنگی، اقتصادی و اجتماعی مطرح شود. اصفهان با داشتن آثار تاریخی و فرهنگی غنی، می‌تواند در زمینه حفظ و نگهداری از میراث فرهنگی به ویتنام مشاوره دهد. هر دو شهر می‌توانند در زمینه توسعه پایدار، استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر و کاهش آلودگی هوا هم با یکدیگر همکاری کنند. خواهرخواندگی اصفهان با شهر هوشی مین می‌تواند به تقویت روابط این دو شهر کمک کند. در این راستا، علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان در دیدار با سفیر ویتنام در ایران، بر اهمیت تبادل تجربیات مدیریت شهری بین اصفهان و شهر هوشی‌مین تأکید کرد و گفت: سابقه

برابر رای شماره ۱۴۰۶-۲۰۲۳-۱۵۰۶۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای/خانم هادی عابدی حسناودی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۱۶۱۳۷ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۵،۲۵ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از ملک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
محمد علی نظامی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۷/۴۶۱ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۵۰۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای/خانم محمد حسن پور محمودابادی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۲۳۹۵۳۱ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۷۳،۵۲ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از مالک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
محمد علی نظامی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

مفاد آراء

۷/۴۶۲ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۵۰۶۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای/خانم هادی عابدی حسناودی فرزند کریم بشماره شناسنامه ۱۶۱۳۷ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۴ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از ملک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
محمد علی نظامی اشنی رئیس ثبت اسناد و املاک کاشان

صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
م ظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فالورجان

مفاد آراء

۷/۴۵۸ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد حسن سیاوسی فرد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۲۸۸ صادره از خوانسار در یک باب خانه به مساحت ۱۲۵/۱۰ متر مربع پلاک ۹۰۴ اصلی واقع در بخش یک محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
م ظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فالورجان

مفاد آراء

۷/۴۵۹ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۱۱۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۱۲۱۹ صادره از خوانسار در شش شمیر و چهار پنجم شمیر مشاع از ۹۶ شمیر یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع پلاک ۸ اصلی واقع در بخش ۶ محرز گردیده است.

۲- برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۱۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۱۲۱۹ صادره از خوانسار در شش شمیر و چهار پنجم شمیر مشاع از ۹۶ شمیر یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۸۶۵/۸۹ متر مربع پلاک ۸ اصلی واقع در بخش ۶ محرز گردیده است.

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۱۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علی اصغر مالکی فرزند درویش بشماره شناسنامه ۱۲۱۹ صادره از خوانسار در شش شمیر و چهار پنجم شمیر مشاع از ۹۶ شمیر یک قطعه زمین مرزویی به مساحت ۲۸۶۵/۸۹ متر مربع پلاک ۸ اصلی واقع در بخش ۶ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
م الف: ۲۰۱۷۲۸۵ جیبب اکبری رئیس اداره ثبت و اسناد املاک شهرستان خوانسار

مفاد آراء

۷/۴۶۰ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۰۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فالورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای محمد حسن سیاوسی فرد فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۶۱۳۷ صادره از کاشان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۵،۲۵ متر مربع مفروز از پلاک ۱۵ اصلی واقع در بخش ۲ کاشان خریداری از ملک رسمی آقای رضا بخشی محرز گردیده است.

۷/۱۹۵ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۰۸۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فالورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای فریدون بابانی بندارنی فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۱۵۵۲ صادره از اصفهان در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مرزویی به مساحت ۷۹۱/۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۳۳ اصلی واقع در بندارت بخش ۹ حوزه ثبت فالورجان خریداری از مالک رسمی عبدالله بابایی فرزند سیف اله و زینت میر محمد صافقی فرزند سید عبدالله محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
م الف: ۲۰۱۸۰۵۱ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فالورجان

مفاد آراء

۷/۱۹۶ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۱ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۰۸۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فالورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای رضا خدادادی پاولی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۸ صادره از پیرکران در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مرزویی به مساحت ۱۰۲۱/۲۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۲ فرعی از ۵۱۵ اصلی واقع در سیاه افشار بخش ۹ حوزه ثبت فالورجان خریداری از مالک رسمی سید محمد باقر بازار مرغی فرزند سید محمد محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۷/۱۵
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۷/۲۰
م الف: ۲۰۱۸۲۷۲ مظاهر عباسی قلمه شاهی رئیس ثبت اسناد و املاک فالورجان

مفاد آراء

۷/۴۵۷ آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۴-۲۰۲۳-۱۱۰۰۰۶۴۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فالورجان تصرفات مالکانه بالامعارض متقاضی آقای علیمیر مختاری فرزند علیقلبی به شماره شناسنامه ۱۴ صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مرزویی به مساحت ۵۰۲/۷۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۵۱۶ اصلی واقع در خوانسارک بخش ۹ حوزه ثبت فالورجان خریداری از مالک رسمی کریم محمدی فرزند اسماعیل محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گردشگری و میراث

زایردرود

www.zayanderoodonline.ir
zayanderooud108@gmail.com

دارای ارزش تاریخی است و مطالعات فنی آن از سوی میراث فرهنگی انجام شده است؛ با این حال، براساس ماده ۹۸ قانون برنامه ششم توسعه، هزینه مرمت بناهای دولتی باید از سوی همان دستگاه‌ها تأمین شود.

وی می‌افزاید: این هنرستان در تملک وزارت آموزش و پرورش و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قرار دارد و اجرای عملیات مرمت نیز در چارچوب وظایف همین دستگاه‌ها انجام خواهد شد. میراث فرهنگی طبق وظیفه خود، نظارت، مشاوره فنی و تأیید طرح‌های مرمتی را بر عهده دارد. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان اصفهان در ادامه بیان می‌کند: مرمت این بنا صرفاً بازنسازی یک ساختمان نیست، بلکه اقدامی برای پاسداشت هویت فرهنگی و تاریخ آموزش هنر در ایران است؛ زیرا هنرستان هنرهای زیبای اصفهان بخشی از حافظه هنری کشور به‌شمار می‌رود.

به گزارش «ایسنا»، هنرستان هنرهای زیبای اصفهان از دهه‌ها پیش، جایگاهی ویژه در تاریخ آموزش هنر کشور داشته و نام آن با رشد و درخشش چهره‌های ماندگار هنر ایران گره‌خورده است. اکنون در آستانه فصل تازه‌ای از حیات خود قرار دارد؛ فصلی که می‌تواند دوباره روح آموزش، خلاقیت و زیبایی را در فضای این بنای تاریخی جاری سازد و بار دیگر اصفهان را به یکی از کانون‌های الهام هنر ایران بدل کند.

تمدنی و فرهنگی شهر اصفهان، نشان از اهمیت ارتباطات متقابل با ویتنام دارد. وی افزود: اصفهان شهر تاریخی، فرهنگی، هنری، علمی و صنعتی است و این موارد می‌تواند بهانه‌ای برای برقراری ارتباط با ویتنام باشد. قاسم‌زاده با اشاره به آمادگی اصفهان برای به اشتراک گذاشتن تجربیات در حوزه مدیریت شهری تصریح کرد: مدیریت شهری شامل ابعاد مختلفی از جمله نگهداری و نظافت شهر، مدیریت پسماند و منابع انرژی است که می‌تواند زمینه‌های همکاری را فراهم کند. شهردار اصفهان با اشاره به پیشنهاد خواهرخواندگی با شهر هوشی مین گفت: شباهت‌های این دو شهر می‌تواند به تقویت روابط کمک کند اما متأسفانه بیش از دو سال از این پیشنهاد می‌گذرد و هنوز پاسخی از سوی هوشی مین دریافت نکرده‌ایم.

از کلین شیت گرفته تا گلزنی؛

روزهای خوب مدافع گاندوها



آرش قادری، مدافع بلند قامت و ۲۷ ساله ذوب‌آهن، روزهای موفقی را در لیگ برتر تجربه می‌کند. به گزارش «ورزش سه»، قادری که با پیکان به فوتبال ایران معرفی شد، پس از سپری کردن دوره‌ای موفق در این باشگاه به تراکتور رفت. او پس از دو فصل حضور در این باشگاه راهی ذوب‌آهن شد اما پس از انجام چهار مسابقه برای این تیم، در هفته پنجم لیگ بیست و دوم و دیدار

مقابل استقلال خوزستان دربرخورد با جواد آقایی‌پور، مهاجم آن زمان خوزستانی‌ها دچار پارگی رباط صلیبی شد و ماه‌ها از میادین حرفه‌ای دورماند. قادری پس از بازگشت از مصدومیت به لیگ آذربایجان و باشگاه توران رفت اما خیلی زود به ایران برگشت و دوباره پیراهن ذوب‌آهن را به تن کرد. او حالا یکی از عناصر اصلی خط دفاعی ذوب‌آهن در کنار امیرحسین جدی و عرفان قهرمانی تبدیل شده و یکی از مهم‌ترین بازیکنان قاسم حدادی‌فر در این فصل به شمار می‌رود. قادری در زمین کیفیتی بالا از خود نشان داده و تقریباً در تمام دقایق بازی‌های این فصل تیمش به میدان رفته است. او در دربی اصفهان که با تساوی بدون گل به پایان رسید، یکی از بهترین بازیکنان تیمش بود و نقش مؤثری در کلین شیت ذوبی‌ها داشت و این هفته هم با حضور به موقعش در محوطه جریمه فولاد و باز کردن دروازه حامد لک، در بخش تهاجمی به تیمش کمک کرد. روندی که ادامه آن قطعاً قادری را در سطحی بالاتر در فوتبال ایران قرار خواهد داد.

ایران با تیم دوم تانزانیا بازی کرد؟

در برنامه اینترنتری فوتبال ۳۶۰ عنوان شد که تیم ملی تانزانیا با ترکیب دوم به مصاف ایران آمده است. به گزارش «فارس»، تیم ملی ایران در دومین بازی تدارکاتی خود در فیندایی اکبر از سد تیم تانزانیا، تیم ۱۰۷ رنکینگ فیفا گذشت. پیش از فینادای اکبر مشخص بود که آلی ساماتا، مهاجم نوک عضو باشگاه لی‌هاور فرانسه، به دلیل مصدومیت قادر به همراه تیم ملی تانزانیا نخواهد بود. به‌غیر از او اما، سایر لژیونرهای کشور تانزانیا که در لیگ‌های ترکیه، لیتوانی، سطح چهارم و پنجم انگلیس، لیگ مالت و لیگ قبرس بازی می‌کنند، همگی در فهرست حاضر بودند و به‌جز ادوین بالوآ (وینگر حاضر در لیگ مالت)، و هاجب اونگوا (دفاع راست تیم سالفورد در سطح چهارم انگلیس)، بقیه نفرات مقابل ایران به میدان رفتند. همچنین پیش از مسابقه با تیم ایران هم دیکسون جاب، یکی از دفاع وسط‌های اصلی تانزانیا، به دلیل مصدومیت از فهرست تیم خارج شده بود. مهم‌ترین لژیونر حاضر در این بازی تیم تانزانیا، نواتوس میروشی، هافبک دفاعی تیم گوتیه در سوپرلیگ ترکیه بود که با شماره ۲۰ برای این تیم به میدان رفت. یا کوپ سلیمان علی، گلر تیم در بازی ایران، در تمام ۱۱ بازی سال ۲۰۲۵ کشورش، از جمله شکست ۲-۰ مقابل مراکش دروازه‌بان اصلی تیم بوده است. دو نفر قلب دفاع تانزانیا مقابل ایران، حامد (شماره ۴) و اموامینتو (شماره ۱۴ و کاپیتان تیم)، به ترتیب ۲۹ و ۳۶ بازی ملی دارند. دفاع راست و چپ تیم، اموندا و پاسکال، به ترتیب ۱۲ و ۶ بازی ملی دارند. در خط هافبک، فیصل سالوم که با شماره ۶ در پست هافبک پشت مهاجم بازی کرد، ۵۱ بازی ملی را پشت سر گذاشته و جزو کلیدی‌ترین نفرات تیم در فاز تهاجمی به شمار می‌رود. همچنین چارلز که با شماره ۸ در پست وینگر راست بازی کرد، ۱۲ بازی ملی دارد. به‌واقع میانگین تعداد بازی‌های ملی نفرات ترکیب اصلی تانزانیا مقابل ایران روی عدد ۱۷ می‌ایستد. عددی که بر مبنای آن نمی‌توان ادعا کرد که تانزانیا با تیم دوم به مصاف ایران آمده است.

درخشش نابغه در آسیا، سقوط در رنکینگ جهانی!



رتبه بندی هفته چهل و سوم برترین راکت به داستان دنیا در سال ۲۰۲۵ میلادی منتشر شد. به گزارش «فارس»، براساس جدیدترین فهرست برترین‌های پینگ پنگ دنیا، نوشاد عالمیان کاپیتان تیم ملی کشورمان با چهار پله صعود در مکان ۸۳ دنیا قرار گرفت و همچنان برترین پینگ پنگ باز ایرانی در رتبه بندی است. نکته جالب‌توجه این رده بندی سقوط بنیامین فرجی است. نابغه نوجوان تنیس روی میز ایران با وجود درخشش در مسابقات قهرمانی آسیا و شکست نفر دوم و سیزدهم جهان، با ۴ پله سقوط در جایگاه ۱۴۱ قرار گرفت. نوید شمس سومین پینگ پنگ باز کشورمان در رتبه بندی جهانی با یک پله سقوط مکان ۱۶۱ دنیا را به خود اختصاص داد و نیما عالمیان با یک پله ارتقا در مکان ۱۶۲ دنیا قرار گرفت.

در بخش بانوان نیز شیمیا صفایی همچنان نفر نخست دختران پینگ پنگ ایران در رتبه بندی می باشد و جایگاه ۱۸۴ دنیا را در اختیار دارد. ندا شهسواری کاپیتان تیم ملی بانوان ایران با ۱۴ پله صعود به مکان ۲۳۳ دنیا رسید. الینا رحیمی با دو پله صعود در جایگاه ۲۶۸ دنیا قرار گرفت و مهشید اشتری با سه پله صعود جایگاه ۳۰۱ دنیا را به خود اختصاص داد. در بخش مردان وانگ چوکیون و لین شیدونگ از چین در مکان های اول و دوم قرار دارند. هوگو کالدرازو از برزیل سوم می باشد، هاریموتو از ژاپن و فلیکس لیرون از فرانسه در مکان چهارم و پنجم می باشند. در بخش بانوان نیز ۵ پینگ پنگ باز برتر دنیا بازیکنان چینی هستند.

پایان ۳ دهه صدرنشینی والیبال نشسته ایران در رنکینگ جهانی

با برگزاری رقابت‌های جام جهانی والیبال نشسته آمریکا که با غیبت تیم ملی ایران همراه بود، این تیم صدر جدول رده‌بندی رنکینگ جهانی را بعد از سه دهه از دست داد. به گزارش خبرنگار «مهر»، مسابقات جام جهانی والیبال نشسته در حالی در آمریکا برگزار شد که تیم ملی والیبال نشسته ایران غایب بزرگ این رقابت‌ها بود. این غیبت اما علاوه بر از دست رفتن فرصت آماده سازی، به قیمت از دست رفتن صدر رنکینگ جهانی برای والیبال نشسته ایران هم همراه بود. قهرمان جام جهانی آمریکا صاحب ۱۰۰۰ امتیاز می‌شود. این میزان امتیاز در پایان این رقابت‌ها به مصر اختصاص یافت که عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. بدین ترتیب مصری‌ها که پیش از این با ۴۶۱۳ امتیاز، پایین‌تر از ایران در رده دوم جدول رده بندی قرار داشتند با امتیاز قهرمانی در جام جهانی آمریکا، مجموع امتیازات خود را به ۵۶۱۳ می‌رسانند و بالاتر از ایران ۵۰۰۰ امتیازی صدرنشین رنکینگ جهانی خواهند شد. بدین ترتیب تیم ملی والیبال نشسته ایران که طی سه دهه گذشته همواره صدرنشین رنکینگ جهانی بود، در رده بندی جدید که به زودی منتشر می‌شود، این جایگاه را از دست خواهد داد. حضور در جام جهانی آمریکا در حالی از برنامه تیم ملی والیبال نشسته ایران خارج شده که این تیم پیش از آن، فرصت حضور در تورنمنت بین المللی هلند را از هم دست داده بود. این در حالی است که والیبال نشسته ایران سال آینده باید در رقابت‌های قهرمانی جهان به میزبانی هانگزو شرکت کند و ضمن دفاع از عنوان قهرمانی خود، تک سهمیه مسابقات برای حضور در بازی‌های پارالمپیک را هم تصاحب کند.

عکس خبر

هدف اول نقل‌وانتقالات نیم‌فصل پرسپولیس

از آنجایی‌که قرارداد علی قلی‌زاده با لیخ پوزنان در پایان فصل به پایان خواهد رسید به‌احتمال فراوانی این بازیکن یکی از اصلی‌ترین خریدهای تیم پرسپولیس در نقل‌وانتقالات باشد. قلی‌زاده با قرارداد بالایی به این تیم لپسندی رفت اما نتوانست درخشش خیره‌کننده‌ای داشته باشد و به همین دلیل جدایی او از لیخ پوزنان قطعی خواهد بود.



گلایه مدیرعامل ذوب آهن از رفتارهای دوگانه و تبعیض آمیز کمیته داوران:

اگر عذرخواهی بلد نیستید، حداقل سکوت کنید!



ناحیه اشتباهات داورى و به ویژه انتخاب داورهای جوان و کم تجربه برای بازی‌هاى ما، ضربات جبران ناپذیری را متحمل شده است. در واقع بیشتر از همه تیم‌ها برای قضاوت مسابقات ذوب‌آهن از داوران جوان و کم تجربه استفاده شده است. یكى بگوید چرا؟» او صحبتش را اینطور تکمیل کرد: «بیخشد، مگر تیم ذوب آهن اصفهان آزمایشگاه داوران بی تجربه و جوان است؟ اگر این داوران جوان و بی تجربه خوب و بی نقص هستند چرا همه تیم‌ها را در آزمایش و پرورش داوران جوان سهیم نمی‌کنید؟ تاوان جوانگرایی داورى فوتبال کشور را نباید فقط ذوب آهن پس بدهد. ما حتى نمی خواهیم یک اوت دستی یا کرنر اشتباهی به سود ذوب آهن گرفته شود و فقط خواستارو خواهان عدالت در چیدمان داورى و انتخاب داوران مسابقات ذوب آهن اصفهان هستیم.» مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان در پایان گفت: «باشگاه ریشه دار ذوب آهن اصفهان در تاریخ حیات خود ثابت کرده به ارزش‌های اخلاقی پایبند بوده و از هياهو و جنجال یا حاشیه‌سازی بیزار بوده است اما قرار هم نیست همیشه نقش مظلوم را بازی کرده و از حق خود بگذریم. به هر حال ایمان دارم که با وجود همه ناملایمات، باشگاه ذوب آهن، قاسم حدادی‌فر و کادرفنی پرتلاش ما و بازیکنان متعصب تیم دل‌سرد نشده و باز هم در زمین مسابقه برای اعتلای نام ذوب آهن خواهند جنگید اما از همه دوستان خواهش می‌کنم مراقب رفتار، گفتار و جایگاهی که دارند باشند و از یاد خدا غافل نشوند.»

رابررسى کرده و حرفى از گل سالم دقیقه دوتیم ما و گل خطای تیم حریف نمی‌زند؟ اگر داوربی تجربه این بازی که بنابر گفته ناظر داورى اولین قضاوت لیگ برتری خود را در اصفهان تجربه می‌کرد عجله به خرج نمی‌داد و طبق قانون جدید پس از ورود تکنولوژی کمک داور ویدیویی، اجازه می‌داد در دقیقه دوازده بازی تکلیف توپ در محوطه جریمه فولاد مشخص شده و سپس در سوت خود بدمد، گل امید لطیفی به VAR رفته و مردود نمی‌شد. همچنین آقای صغیری چرا در مورد خطای واضح و آشکار مدافع فولاد روی احسان پهلوان قبل از گل این تیم صحبتی نمی‌کند؟» او ادامه داد: «وقتی رئیس کمیته داوران این چنین یک طرفه و یک جانبه قضاوت می‌کند چه انتظاری می‌توان از داوران جوان و کم تجربه برای قضاوت عادلانه داشت؟ ذوب آهن اصفهان تیمی بوده که باید با ۳ امتیاز از زمین بازی با فولاد خوزستان خارج می‌شده اما ۲ امتیاز مسلم تیم ما با اشتباهات داوران بی‌تجربه بازی از بین رفته و دیگر هم بر نمی‌گردد اما اظهارات غیر کارشناسی و جانبدارانه رئیس کمیته داوران این چنین همه چیز را وارونه جلوه می‌دهد.»

مدیرعامل باشگاه ذوب آهن با ابراز تأسف شدید از رفتارهای دوگانه و تبعیض آمیز کمیته داوران تأکید کرد: «اتفاقاً ما هم موافق برخورد با تیم داورى بازی با فولاد طبق گفته خود آقای صغیری هستیم اما بابت دو اشتباهی که گل سالم ذوب آهن را مردود و گل مردود حریف را سالم اعلام کرد. به‌گواه کارشناسان داورى از ابتدای این فصل تیم ذوب آهن اصفهان از

خبر روز

بازیکن تیم بسکتبال گلنور اصفهان: آبادانی‌ها ۲ بازیکن خارجی خوب داشتند

بازیکن تیم بسکتبال گلنور اصفهان پس از شکست تیمش مقابل نفت آبادان در هفته چهارم لیگ برتر ایران در جمع خبرنگاران گفت: با وجود اختلاف بودجه و حضور بازیکنان خارجی در تیم حریف، با تمام توان برای پیروزی به میدان رقتیم و نشان دادیم که تیم جوان گلنور در مسیر پیشرفت قرار دارد. به گزارش «ایستنا»، مهدی مرادی نسب اظهار کرد: مقابل تیم نفت آبادان خیلی خوب بازی کردیم، تیمی که دو بازیکن خارجی داشت و با بودجه‌ای بسیار بیشتر از ما وارد مسابقات شده است. وی افزود: ما وارد زمین نشدیم که ببازیم. هر بار که وارد بازی می‌شویم، تلاش می‌کنیم که عملکرد بهتری داشته باشیم. قطعاً این تیم جوانی که در اختیار داریم، روز به روز بهتر و پخته‌تر می‌شود و در ادامه فصل نتایج بهتری از تیم ما خواهیم دید. بازیکن تیم بسکتبال گلنور در ادامه درباره عملکرد فردی خود و انگیزه‌اش در این دیدار بیان کرد: با وجود اینکه دو فصل خیلی بد را پشت سر گذاشتیم، پس از سه بازی اخیر که سرمربی به من اعتماد کرد، احساس کردم حالا زمان آن است که در بازی چهارم اعتماد او را جلب کنم. مرادی نسب گفت: خوشبختانه توانستم نمایش خوبی داشته باشم و امیدوارم از این پس نیز همین روند را ادامه دهم تا بتوانم به تیم کمک بیشتری کنم. به گزارش «ایستنا»، اعضای کادرفنی و بازیکنان تیم بسکتبال نفت آبادان با وجود اینکه به پیروزی خارج از خانه مقابل گلنور اصفهان رسیدند، در پایان بازی حاضر به گفت‌وگو با اصحاب رسانه نشدند و بدون توجه به آنان سالن مسابقه را ترک کردند. در هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال، گلنور با شکست ۶۳ بر ۵۷ در برابر نفت آبادان چهارمین باخت پیاپی خود در لیگ برتر را تجربه کرد و با ۴ امتیاز در رده دوازدهم جدول رده‌بندی قرار دارد.

فوتبال جهان

هری کین؛ گلزن دیروز و معمار بازی امروز

مستند «همه یا هیچ: تاتنهام هاتسپر» (۲۰۲۰) نگاهی اجمالی و روانشناسانه به هری کین داشت. او در نمایی به مربی وقت تاتنهام، ژوزه مورینیو، گفت: «در باشگاهی مثل تاتنهام، با عملکرد متوسط هم به موفقیت‌های زیادی رسیدیم ولی من می‌خواهم مثل رونالدو یا مسی باشم.» به گزارش «ایستنا»، ممکن است برخی حاطه‌لبی‌های این مهاجم انگلیسی را مسخره کرده باشند اما با وجود تغییرات مداوم از زمان جدایی مائوریسیو پوچتینو از تاتنهام در سال ۲۰۱۹ عملکرد کین افت نداشته است. شروع فوق‌العاده او در فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۵ در بایرن – نوزده گل در یازده بازی – کاملاً با دوران اوج مسی و رونالدو برابری می‌کند. با این حال اگر عمیق‌تر نگاه کنید، مشخص می‌شود که گل‌های او فقط نوک کوه یخ هستند. کین هیچ‌وقت به اندازه حال حاضر در سازماندهی حملات تأثیرگذار نبوده. او به طور منظم گلزنی می‌کند اما حالا در شروع، وسط و پایان حملات نقش دارد. کین در حال تکامل است و مسلماً بهترین فصل دوران حرفه‌ای‌اش را سپری می‌کند. وقتی جمال موسیلا در جام جهانی باشگاه‌ها دچار آسیب شدیدی شد، یک خلأ در خلاقیات بازی بایرن دیده شد که کین در نهایت آن را پر کرد. «وقتی جمال در زمین است، اوضاع کمی فرق می‌کند. او توپ را از مدافعان می‌گیرد و با آن به جلو حرکت می‌کند. وقتی با هم بازی می‌کنیم، این مسئولیت اوست. در این فصل، من کمی عمیق‌تر بازی کرده‌ام و از مهارت‌هایم در دریافت توپ، چرخش و پاس به جلو و سپس حرکت به سمت محوطه جریمه استفاده می‌کنم.» بازی او دیگر فقط به گل‌زدن در لحظات پایانی حمله خلاصه نمی‌شود. کین به عنصری کلیدی در روند بازی تبدیل شده است. کین، تیم ملی انگلیس و توماس توخل مصمم هستند تا بستان آینده بالاخره جام مورد انتظار را به دست آورند و برای انجام این کار باید از «هری کین جدید» استفاده کنند. این یک رنگ خطر برای بقیه تیم‌هاست. کین در بازی مقابل صربستان بیشتر وقتش را صرف مهارد دفاع حریف کرد و اغلب برای کمک به تیمش در ایجاد حملات به عقب می‌رفت. توخل در مراحل اولیه جام جهانی می‌تواند از کین در این نقش برای شکستن دفاع فشرده حریف استفاده کند. در مراحل بعدی (اگر انگلیس به آن مرحله برسد)، احتمالاً مالکیت توپ کمتری خواهد داشت و سپس کین دوباره به عنوان یک مهاجم مرکزی کلاسیک به کار گرفته شود. همه کاره‌بودن کین به او اجازه می‌دهد تا هم به دفاع‌های فشرده نفوذ و هم سایر بازیکنان تهاجمی را تقویت کند.

قرارداد هری کین با بایرن تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد و هم باشگاه و هم بازیکن در حال بررسی آینده‌اند.

مدیر ورزشی باشگاه مونیخی به احتمال تمدید قرارداد اشاره کرده است اما هر چه طرفین برای اعلام قرارداد جدید بیشتر صبر کنند، شایعات و گمانه‌زنی‌ها بیشتر می‌شود. قدم بعدی کین می‌تواند بازگشت به انگلیس برای انجام برخی کارهای ناتمام باشد. خود این مهاجم بارها اعلام کرده است که هیچ برنامه‌ای برای بازگشت به خانه ندارد اما انگیزه‌ها واضح است: شکستن رکورد آلف شیرر در لیگ برتر (۲۶۰ گل)، در مقایسه با ۲۱۳ گل فعلی کین) و در نهایت کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر.

تکلیف رنار روشن شد

با آنکه تیم ملی فوتبال عربستان با هدایت رنار فرانسوی توانست به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود کند اما بحث در رسانه‌های این کشور درباره اخراجش بسیار زیاد است. به گزارش «ایستنا» و به نقل از اسپورت ۲۴، یاسر المسحل، رئیس فدراسیون فوتبال عربستان، ابتدا از واقعیت مذاکرات قبلی با ژرژ ژسوس، سرمربی پرتغالی، برای هدایت تیم ملی عربستان پرده برداشت. او در اظهارات تلویزیونی خود گفت: بله. قبل از بازگشت ژسوس به الهلال با او مذاکره کردم اما مذاکرات به‌خوبی پیش نرفتند و او ترجیح می‌داد در تیم‌های باشگاهی مربیگری کند؛ نه تیم‌های ملی. او درباره رنار گفت: هرره رنار هدایت تیم ملی عربستان را در جام جهانی ۲۰۲۶ بر عهده خواهد داشت و من از عملکردش در راه صعود تیم ملی برای دومین بار پیاپی به جام جهانی راضی‌ام. اگر تیم ملی موفق به صعود به جام جهانی نمی‌شد، هرگز به برکناری او فکر نمی‌کردم. اعتماد من به توانایی بازیکنان برای کسب سهمیه از طریق پلی‌آف آسیا بسیار زیاد بود.

اصفهانِ تاب‌آور: الگویی موفق درمقابله با تغییرات اقلیمی

وقتی «تحمل بایدت»!



و کمبود منابع آب مواجه‌اند و تاب‌آوری شهری می‌تواند با سیاست‌های علمی و همکاری بخش‌های دولتی و خصوصی، اثرات این بحران‌ها را کاهش دهد.

در اصفهان، مدیریت علمی بحران، آموزش مستمر شهروندان و همکاری سازمان‌های شهری نمونه‌ای موفق از تاب‌آوری ارائه می‌دهد. احمد شریعتی، عضو هیئت‌رئیس شورای شهر، بر اهمیت شناخت ظرفیت‌ها، تهدیدها و فرصت‌های محیطی به‌عنوان نخستین گام در مدیریت بحران تأکید می‌کند. تجربه چندین ساله اصفهان نشان می‌دهد که با برنامه‌ریزی دقیق و تدابیر شهری، بحران‌هایی مانند خشکسالی، فرونشست زمین و آلودگی هوا کنترل شده و بهره‌برداری مؤثر از ظرفیت‌های شهر ممکن شده است. آگاسازی و آموزش مردم در زمینه اقدامات پیشگیرانه، مشارکت در عملیات امدادی و رفتار صحیح در بحران‌ها، نقش مهمی در افزایش تاب‌آوری اجتماعی ایفا می‌کند.

شهر اصفهان دارای مرکز فرماندهی بحران پیشرفته و شبکه‌های ارتباطی مستقل است و تمام مناطق شهر تحت پوشش برنامه‌های بحران قرار دارند. افراد آموزش‌دیده در هر منطقه، از جمله پزشکان، نیروهای امدادی و داوطلبان، مسئولیت مقابله با بحران را بر عهده

شهرها در عصر حاضر بیش از هر زمان دیگری با بحران‌های اقلیمی و محیط‌زیستی مواجه‌اند؛ پدیده‌هایی مانند خشکسالی، کمبود آب، سیلاب‌های ناگهانی، آلودگی هوا و افزایش دمای جهانی، ساختار کالبدی، زیست‌محیطی، اقتصادی و اجتماعی شهرها را تحت تأثیر قرار می‌دهند. در این شرایط، مفهوم «تاب‌آوری شهری» به‌عنوان توانایی یک شهر در حفظ عملکرد، سازگاری و بازسازی پس از بحران، کلید پایداری و بقای شهری در مواجهه با تغییرات اقلیمی است. تاب‌آوری شهری چندوجهی است و در تقاطع برنامه‌ریزی شهری، مدیریت بحران، توسعه پایدار و عدالت زیست‌محیطی قرار دارد؛ شهری تاب‌آور، شوک‌ها و فشارهای طبیعی یا انسانی را جذب، با آنها سازگار شده و پس از بحران بازسازی می‌شود.

طراحی شهری تاب‌آور به جای فروپاشی در برابر بحران، به یادگیری و بازسازی منجر می‌شود و این شهرها از سیستم‌های هوشمند، زیرساخت‌های سبز، سیاست‌های مشارکتی و الگوهای پایدار برای مقابله با تهدیدات بهره می‌برند. تغییرات اقلیمی موجب گسترش پدیده «جزیره حرارتی شهری»، کاهش منابع آبی، تهدید فضای سبز و وقوع سیلاب‌های ناگهانی شده است. در پاسخ، شهرهای تاب‌آور با ترکیب فناوری‌های نوین و دانش بومی، مصالح سازگار با اقلیم، توسعه فضاهای سبز عمودی، بازچرخانی آب، طراحی معابر نفوذپذیر و سامانه‌های پایش هوشمند، تعادل میان انسان و محیط را تقویت می‌کنند.

ابعاد اجتماعی تاب‌آوری نیز اهمیت ویژه‌ای دارد؛ مشارکت شهروندان در تصمیم‌گیری، آموزش عمومی درباره تغییرات اقلیمی، تقویت حس تعلق مکانی و سرمایه اجتماعی از ارکان کلیدی ایجاد شهرهای تاب‌آور هستند. در چنین شهری، مردم آموزش‌دیده و مسئول در زمان بحران به نیرویی منسجم برای عبور از چالش‌ها تبدیل می‌شوند. مدیریت شهری و سیاست‌گذاری کلان نیز نقش حیاتی دارند؛ تدوین طرح‌های جامع سازگار با اقلیم، نظام‌های هشدار سریع، استانداردهای ساخت‌وساز، توسعه حمل‌ونقل پاک و افزایش کارایی انرژی در ساختمان‌ها زیرساخت تاب‌آوری را نهادینه می‌کند. همکاری میان شهرها در قالب مجامع شهری و شبکه‌های جهانی نیز به تبادل تجربیات موفق کمک می‌کند.

نمونه‌های جهانی نشان می‌دهد تاب‌آوری شهری فرصتی برای بازآفرینی و نوآوری است؛ شهرهایی مانند کپنهاگ، روتردام، سنگاپور و سئول، با تلفیق طبیعت و فناوری، تغییرات اقلیمی را به انگیزه‌ای برای تحول تبدیل کرده‌اند. در ایران نیز شهرهایی مانند اصفهان، شیراز و مشهد با بحران‌هایی مانند کاهش بارش، فرونشست زمین، آلودگی هوا

اخبار

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان:

بهره‌برداری استاندارد از سالن بین‌المللی اجلاس، اولویت شهرداری اصفهان است



سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان گفت: سالن بین‌المللی اجلاس اصفهان که اعتبار و جایگاه جدیدی برای شهر اصفهان در سطح کشور و منطقه ایجاد کرده است، نیازمند تدوین و اجرای شیوه‌نامه‌ها و ضوابط بهره‌برداری دقیق و استاندارد است.

سید علی معرک‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به جزئیات

صدوهشتادوپنجمین جلسه شورای معاونین شهردار اصفهان اظهار کرد: صدوهشتادوپنجمین جلسه شورای معاونین اصفهان روز شنبه برگزار شد و بر اساس دستور جلسات مشخص شده، موارد مختلف مورد بررسی و ارزیابی اعضای شورای معاونین قرار گرفت. وی با اشاره به محور نخست این جلسه افزود: یکی از موضوعات مهمی که در این نشست بررسی شد، بهره‌برداری از سالن بین‌المللی اجلاس اصفهان بود؛ این مجموعه در روزها و ایام اخیر میزبان رویدادها و اتفاقات بسیار مهمی در سطح ملی و بین‌المللی بوده و برگزاری این رویدادها، اعتبار و آبروی دیگری به شهر اصفهان بخشیده و جایگاه آن را در میان شهرهای رویدادمحور کشور تقویت کرده است.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان تصریح کرد: با وجود موفقیت‌های اخیر، جهت بهره‌برداری صحیح، اصولی و استاندارد از این سالن، نیازمند رعایت شرایط، ضوابط و ملاحظات مرتبط با شیوه‌نامه‌های خاص هستیم که این موارد در جلسه شورای معاونین مطرح و مورد بحث قرار گرفت و مقرر شد برنامه‌ریزی‌های لازم برای اجرای دقیق و تحقق آنها در دستور کار مدیریت شهری قرار گیرد.

معرک‌نژاد اضافه کرد: اتفاق دوم و یکی دیگر از مباحث مهم این جلسه، بررسی منابع درآمدی شهرداری اصفهان بود که از موضوعات بسیار کلیدی و تعیین‌کننده در اداره شهر محسوب می‌شود؛ با توجه به شرایط خاص درآمدی که برای شهرداری در سال جاری ایجاد شده است، برنامه‌ریزی مالی و نحوه تخصیص منابع درآمدی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.

وی با اشاره به جزئیات این بررسی گفت: این موضوع توسط معاونت محترم برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری ارائه شد و سه حالت با سناریو برای وضعیت درآمدی شهرداری ترسیم شد؛ حالت خوش‌بینانه، حالت میانه و حالت بدبینانه که بر اساس هر کدام از این سناریوها، وضعیت نحوه هزینه‌کرد منابع در حوزه‌های مختلف از جمله هزینه‌های جاری، مستمر، سرمایه‌ای و پروژه‌های عمرانی به‌طور دقیق مورد بررسی قرار گرفت.

سخنگو و مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان افزود: در این جلسه تمهیدات لازم برای عبور مطمئن از شرایط مالی، مدیریت پایدار درآمد‌ها و کسب بالاترین درصد پیشرفت در پروژه‌ها و تحقق کامل بودجه و ردیف‌های عمرانی شهرداری اصفهان مورد تأکید قرار گرفت؛ هدف این است که با وجود محدودیت‌ها، هیچ پروژه‌ای متوقف نشود و روند توسعه شهری با شتاب منطقی و برنامه‌محور ادامه یابد. معرک‌نژاد گفت: از جمله موارد دیگری که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت، موضوع آزادسازی خیابان کمکی امام خمینی (ره) در منطقه ۱۱ اصفهان بود؛ این موضوع با توجه به درخواست‌های مردمی به‌طور مفصل مورد بررسی قرار گرفت و پس از تبادل نظر میان اعضای شورای معاونین، مصوبات لازم و تأکیدات جدی جهت تحقق این پروژه و گرگ‌شمایی از مشکلات مردم این منطقه اتخاذ شد.

خبر روز

مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان مطرح کرد
ارتقای سرزندگی و پویایی محلات در اولویت برنامه راهبردی ۱۴۱۰ شهرداری اصفهان

مدیرکل برنامه‌ریزی و بودجه شهرداری اصفهان گفت: در قالب هدف کلان سوم برنامه‌راهبردی اصفهان ۱۴۱۰، مجموعه‌ای از اهداف و راهبردهای عملیاتی برای تحقق این مهم تدوین شده است. سید مصطفی اعصابی در گفت‌وگو با «ایمنا» با تشریح هدف کلان سوم برنامه راهبردی شهرداری اصفهان ۱۴۱۰ اظهار کرد: یکی از مهمترین محوره‌ای این برنامه، ارتقای سرزندگی و پویایی محلات شهر با تأکید بر هویت تاریخی، مذهبی و فرهنگی اصفهان است که با هدف تقویت حس تعلق، تعاملات اجتماعی و افزایش کیفیت زندگی شهری دنبال می‌شود. وی با اشاره به اهداف خرد این برنامه افزود: در قالب هدف خرد نخست، ارتقای کمی و کیفی فضاهای شهری با محوریت روایت‌مندی و هویت محلات در دستور کار قرار گرفته است؛ بر این اساس، راهبردهایی همچون سرزندسازی فضاهای شهری از طریق خلق رویدادهای متنوع، ایجاد هماهنگی بصری و ادراکی در سیما و منظر شهر، ارتقای فرهنگ شهروندی در حوزه گردشگریپذیری و حمایت از ایجاد و حفظ ظرفیت‌های گردشگری دنبال می‌شود. اعصابی تصریح کرد: طراحی خلاّقانه و توسعه فضاهای سبز تفرجگاهی و موضوعی هویت‌محور با تمرکز بر پهنه‌های بزرگ مقیاس، توجه به آرایه‌ها و نمادهای شهری، زیباسازی شهر با توزیع عادلانه تجهیزات و مبلمان شهری و بهره‌گیری از مشارکت هنرمندان و شهروندان در زیباسازی فضاهای شهری از دیگر رویکردهای اجرایی در این بخش است. وی افزود: در هدف خرد دوم، افزایش حس تعلق شهروندان، ارتقای تعاملات اجتماعی و تقویت حضورپذیری فضاهای شهری مورد توجه قرار دارد؛ برای تحقق آن، راهبردهایی چون ایجاد فضاهای تفریحی و خانوادگی با مشارکت مردم، کاهش هزینه‌های تفریح و ورزش، ارتقای امنیت در فضاهای شهری بمنظور رفع نقاط بی‌دفاع و جرم‌خیز و ساماندهی مهاجرت برای حفظ بافت جمعیتی و هویتی شهر اصفهان تدوین شده است.

عکس خبر



همایش آموزشی «من و هوش مصنوعی»

همایش آموزشی «من و هوش مصنوعی» در سالن اجتماعات کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان برگزار شد.

با مسئولان

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان:

۶ حسینیّه در منطقه ۶ اصفهان به امکانات ورزشی مجهز می‌شود

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان از اجرای طرحی برای تجهیز حسینیّه‌ها و مساجد منتخب این منطقه به امکانات ورزشی خبر داد و گفت: این طرح با هدف ترویج ورزش همگانی، افزایش نشاط اجتماعی و استفاده بهینه از ظرفیت فضاهای مذهبی اجرا می‌شود و تا کنون ۶ حسینیّه برای این اقدام شناسایی شده است.

علی باقری در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» اظهار کرد: در راستای توسعه ورزش همگانی، تندرستی و سلامت جسمی و روحی شهروندان، برنامه‌ای در دست اجراست تا سالن‌های ورزشی در مساجد و حسینیّه‌های منتخب محلات منطقه ۶ شهرداری اصفهان تجهیز شود.

وی با اشاره به آغاز اجرای این طرح افزود: تا کنون ۶ حسینیّه در این منطقه برای تجهیز به امکانات ورزشی شناسایی شده است؛ این اقدام علاوه بر تقویت استقلال مالی و توانمندسازی این اماکن مذهبی، به توسعه ارزان‌قیمت فضاهای ورزشی محلی منجر خواهد شد.

مدیر منطقه ۶ شهرداری اصفهان تصریح کرد: در برخی حسینیّه‌ها که فضای کافی و مناسب وجود دارد، تجهیزات ورزشی مورد نیاز از سوی شهرداری تأمین می‌شود تا امکان فعالیت‌های بدنی و ورزشی برای اقشار مختلف به‌ویژه نوجوانان و جوانان فراهم شود.

باقری خاطرنشان کرد: هدف از این طرح ایجاد پیوند میان معنویت، سلامت و نشاط اجتماعی است، به‌گونه‌ای که شهروندان بتوانند در کنار حضور در خانه خدا، فرصت پرورش جسم و روح را نیز برای خود و خانواده‌هاشان فراهم کنند.

وی با بیان اینکه با تحقق این برنامه، مساجد و حسینیّه‌ها به فضاهایی فراتر از عبادتگاه تبدیل خواهد شد و نقش مؤثری در ایجاد محیطی سالم، پویا و فرهنگی در محلات ایفا می‌کند، اظهار کرد: ترکیب ورزش، نشاط و معنویت، گامی در جهت توسعه فرهنگی و اجتماعی و افزایش مشارکت شهروندان در فعالیت‌های جمعی خواهد بود.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان:

کمیته نظارتی شورای شهر اصفهان در منطقه ۲ مشکلات محلات را رسیدگی کرد

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان از رسیدگی به بیش از ۵ پرونده در کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر در این منطقه خبر داد و گفت: بیشترین درخواست شهروندان رسیدگی به محله‌ها بود.

محمدرضا طبیبی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» در حاشیه برگزاری جلسه کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان در منطقه ۲ شهرداری اصفهان اظهار کرد: این جلسه با حضور «ابوالفضل قربانی» عضو شورای اسلامی شهر اصفهان برگزار شد. وی افزود: در جلسه کمیته نظارتی شورای اسلامی شهر اصفهان بیش از ۵ پرونده با حضور اعضای شورای اسلامی شهر مورد رسیدگی قرار گرفت و بیشترین درخواست شهروندان رسیدگی به محله‌ها بود.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه تلاش می‌کنیم مشکلات مردم بدون هر گونه حاشیه از طریق ملاقات‌های مردمی حل و فصل شود، افزود: روزهای دوشنبه هر هفته در منطقه ۲ شهرداری اصفهان برنامه ملاقات مردمی داریم و شهروندان چهره به چهره به طرح مشکلات خود می‌پردازند و همکاران ما آنها را راهنمایی و مسائل مطرح شده را بررسی می‌کنند.

طبیبی تصریح کرد: هدف ما از این اقدام کاهش دغدغه شهروندان و اعتمادسازی بین آنها و شهرداری، همچنین هم‌فکری برای رفع مشکلات است، البته در این راستا نیاز به حمایت شورا و شهرداری داریم، زیرا همه ما مکمل هم هستیم و باید برای تقویت دو سویه و ایجاد اعتماد مردمی تلاش کرد.

معاون بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان خبر داد

تغییر جدید در موقعیت مکانی ایستگاه‌های اتوبوس خیابان‌های احمدآباد و جی

مسیر خیابان احمدآباد و ابتدای خیابان جی به داخل میدان احمدآباد منتقل شدند. پناهی تأکید کرد: از شهروندان تقاضا می‌شود برای برنامه‌ریزی بهتر سفرهای درون‌شهری خود از این مسیر جدید استفاده کنند.

معاون بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان گفت: شهروندان می‌توانند پیشنهادها یا انتقادات خود را از طریق تماس با سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

شهرداری اصفهان مطرح کنند.

معاون بهره‌برداری شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان از تغییر جدید در موقعیت مکانی ایستگاه‌های اتوبوس خیابان‌های احمدآباد و جی اصفهان خبر داد.

حسین پناهی در گفت‌وگو با خبرنگار «ایمنا» با اشاره به تغییرات جدید در

مسیر خط اتوبوسرانی اصفهان اظهار کرد: بر اساس مصوبه کمیته خطوط و در راستای رفاه حال شهروندان و کاهش سرفاصله تغییراتی در موقعیت ایستگاه‌های اتوبوسرانی اصفهان اعمال شد. وی افزود: ایستگاه‌های انتهای

معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان ورود شهرداری در ساخت‌وسازهای مخرب منظر شهری را ضروری دانست و گفت: نمایهای شهری اصفهان باید متناسب با هویت فرهنگی و تاریخی شهر طراحی شود. به‌گزارش خبرنگار «ایمنا»، مرتضی حسام‌نژاد در برنامه رادیویی «صدای شهر» با اشاره به وضعیت فعلی ساخت‌وساز در شهر اصفهان اظهار کرد: در حال حاضر، شرایط ساخت‌وساز در شهر اصفهان اگرچه با رونق سال‌های گذشته فاصله دارد، اما به سمت بهبود در حرکت است، در ماه‌های اخیر به دلیل شرایط اقتصادی و برخی تحولات، سازندگان با احتیاط بیشتری وارد بازار شده‌اند، اما نشانه‌های بازگشت رونق مشاهده می‌شود.

وی با بیان اینکه مهم‌ترین مأموریت در معاونت شهرسازی، تسهیل امور شهروندان در زمینه دریافت مجوزها و پروانه‌های ساختمانی است، افزود: هرچه فرایندها شفاف‌تر و قابل پیش‌بینی‌تر باشد، اعتماد و مشارکت سرمایه‌گذاران افزایش پیدا می‌کند. معاون شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان با اشاره به اختیارات مالک در تغییر ملک تصریح کرد: هر چند مالک در محدوده ملک خود اختیاراتی

دارد، اما هنگامی که رفتار یا ساخت‌وساز او بر منافع عمومی، نمای شهری، ایمنی یا معابر تأثیر نگذارد، نظارت و ورود حاکمیت ضروری است، برای مثال، نصب کولر یا تأسیسات روی نمای ساختمان، خاک‌برداری بدون رعایت اصول ایمنی، یا تغییراتی که موجب خدشه به سیما و منظر شهری می‌شود، از جمله مواردی است که شهرداری باید ورود پیدا کند، شهر اصفهان به دلیل هویت تاریخی و فرهنگی خاص خود نیازمند دقت و ظرفیتی همچون جواهرتراشی است و هر نوع ساخت‌وساز باید با این نگاه انجام شود.

حسام‌نژاد با اشاره به وظایف سیما و منظر شهری در معاونت شهرسازی خاطرنشان کرد: این کمیته حاصل تلاش چند دهه‌ساله شهرداری و جامعه معماران اصفهان است و وظیفه دارد طرح‌های نما برای ساختمان‌های واقع در خیابان‌های اصلی و بافت تاریخی را بررسی و تصویب کند، کمیته متشکل از مدیران شهری و نخبگان معماری است و هر هفته برگزار می‌شود، طرح‌ها توسط طراحان ارائه و سپس داوری می‌شوند تا اصلاحات لازم انجام و نمای مناسب با بافت فرهنگی و تاریخی اصفهان به تصویب برسند.

رئیس دانشگاه اصفهان:

عتبات عالیات نماد وحدت و پیوندگاه ایمان و عقل است



خدمت‌رسانی و بازسازی این اماکن مقدسه تأکید کرد و ادامه داد: ملت ایران همواره با عشق و اخلاص در خدمت به این اماکن کوشیده و در بازسازی و توسعه عتبات عالیات در دوران معاصر، نقشی مؤثر در احیای شکوه و زیبایی این حرم‌های نورانی ایفا کرده است.

رئیس دانشگاه اصفهان خاطر نشان کرد: خدمات ایرانیان

رئیس دانشگاه اصفهان گفت: عتبات عالیات نه تنها کانون‌های ایمان، بلکه سرمایه‌ای گران‌سنگ در میراث تمدن اسلامی و پیوندگاه ایمان و عقل و نماد وحدت مسلمانان است.

به گزارش خبرنگار «ایرنا»، رسول رکنی‌زاده در آیین افتتاحیه همایش بین‌المللی «ساخت، بازسازی و توسعه عتبات عالیات» در تالار پیامبر اعظم (ص) دانشگاه اصفهان افزود: عتبات عالیات نه‌تنها کانون‌های ایمان و عشق به اهل‌بیت (ع) هستند، بلکه سرمایه‌ای گران‌سنگ در میراث مشترک تمدن اسلامی به شمار می‌آیند و صدای حق‌طلبی و عدالت‌آئمه اظهار (ع) از این‌مراکز در طول قرن‌ها طنین‌انداز بوده است.

وی ادامه داد: پژوهش علمی در زمینه عتبات، می‌تواند پلی میان ایمان و عقل و نیز نمادی از وحدت امت اسلامی در سبایه اهل‌بیت (ع) باشد و این مایه افتخار است که دانشگاه اصفهان میزبان فرهیختگان کشورهای مختلف اسلامی در همایشی با موضوع ابعاد تاریخی، فرهنگی، دینی و تمدنی بازسازی عتبات است.

وی بر نقش مؤثر و پیش‌سینه ایرانیان در طول تاریخ، در

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان:

پساب شهری اردستان به شهرک‌های صنعتی منتقل می‌شود

تاکنون برای ۱۷ منطقه با مجموع ظرفیت ۴۲۰ لیتر بر ثانیه قرارداد همکاری امضا شده است و این اقدام در راستای تحقق شعار سال، یعنی «سرمایه‌گذاری برای تولید» انجام می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: انتظار می‌رود با تخصیص اعتبارات لازم، این پروژه در کمتر از سه سال به بهره‌برداری برسد و ارتقای تصفیه‌خانه و اجرای ۴۵ کیلومتر شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهری شهرستان اردستان نیز به‌زودی تکمیل شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان ضمن اشاره به مزایای اجرای این طرح حوزه آب و فاضلاب گفت: این طرح می‌تواند علاوه بر توسعه صنعت به افزایش اشتغال و رشد اقتصادی شهرستان اردستان کمک کند.

وی تأکید کرد: قرارداد ابتدایی تصفیه‌خانه منعقد و عملیات اجرایی ۱۵ کیلومتر از شبکه نیز انجام شده است و به‌زودی مناقصه‌های جدید پروژه در سامانه مربوطه منتشر خواهد شد.

آیت ا... سید ابوالحسن مهدوی در دیداری که سردار حمید علینقیان پور و جمعی از فرماندهان و مسئولان انتظامی استان اصفهان با وی داشتند، اظهار کرد: هر چه تعامل و دیدار مسئولان و کارکنان انتظامی با آئمه جمعه و جماعات بیشتر شود عملکرد مجموعه انتظامی نیز به همان میزان ارتقا خواهد یافت. وی با اشاره به اینکه شهر اصفهان یکی از قوی‌ترین شهرهای مذهبی کشور است و از دیرباز به داشتن مردمی مذهبی و دینی معروف بوده است اظهار کرد: از برخورد قاطع مأموران انتظامی با ترویج‌کنندگان و

تأکید امام جمعه

موقت اصفهان بر رفتار

برادر گونه پلیس با مردم

اشاعه دهندگان گناه در این استان حمایت و تقدیر می‌شود. امام جمعه موقت اصفهان ادامه داد: از مجموعه انتظامی استان اصفهان که شبانه روز در حال خدمت به مردم هستند و در این راه از هیچ کوششی دریغ نخواهند ورزید تقدیر می‌کنم و دعا گوی این عزیزان و خانواده‌های آنها هستم. آیت ا... سید ابوالحسن مهدوی در پایان خطاب به کارکنان انتظامی تأکید کرد: با مردم برادرگونه و با سعه صدر برخورد کنید و رفتار نیک داشته باشید که عاقبت بخیری نیز در همین است.



افتتاح مدرسه ۹ کلاسه بانو علویه همایونی با حضور

معاون رئیس جمهور در اصفهان



دینی و تعلیم و تربیت است که با نگاه ویژه‌ای به آموزش و پرورش نسل آینده‌نیان گذاشته شد.

معاون امور زنان و خانواده دولت چهاردهم درباره اهمیت معماری و فضای آموزشی مدرسه علویه همایونی که دوشنبه شب افتتاح شد، بیان کرد: معماری و فضای این مدرسه از نظر آموزش و فرهنگی نمونه و موفق به کسب جایزه معماری آموزشی شده است، این مدرسه با نیت خیر و هدف تربیت دانش‌آموزانی صالح و متعهد، می‌تواند مایه افتخار خانواده‌ها و ایران عزیز باشد.

وی با تأکید بر نقش مهم سه محور خانواده، مدرسه و دانشگاه در توسعه کشور افزود: باور ما این است که اگر ایران عزیز می‌خواهد به اهداف بلند و چشم‌اندازهای ترسیم شده برسد، باید تحولی بنیادین از طریق همکاری مستمر خانواده، مدرسه و دانشگاه رقم بخورد.

معاون رئیس جمهور گفت: زنان و مردان باید دوشادوش هم، با همت و تلاش در این مسیر حرکت کنند تا پروازی موفق و سرلند برای ایران رقم بخورد.

بهروز آذر ضمن تأکید بر اهمیت مشارکت خیرین در مدرسه‌سازی گفت: من هم به پویش به ساز مدرسه، بساز مدرسه می‌پیوندم.

وی اضافه کرد: ما آجر به آجر فضایی را می‌سازیم تا فرزندانمان بتوانند نور علم و ایمان را در دل‌هایشان پرورش دهند و انسان‌هایی تربیت شوند که بتوانند ایران عزیزمان را به جایگاه شایسته و بایسته‌اش برسانند.

با حضور معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری مدرسه ۹ کلاسه بانو علویه همایونی به طور رسمی افتتاح شد.

به گزارش «ایرنا»، با حضور زهرا بهروز آذر؛ معاون امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، استانداری اصفهان، رئیس مجمع خیران مدرسه‌ساز و سایر مسئولان شهری و آموزشی مدرسه دخترانه بانو علویه همایونی در اصفهان افتتاح شد.

این مدرسه در زمینی با متراژ ۱۰۰۰ متر مربع، دارای ۹ کلاس درسی، آزمایشگاه، کارگاه فن‌آوری، نمازخانه و سالن اجتماعات بوده و توسط اداره کل نوسازی مدارس استان اصفهان و خیران ساخته شده است.

■ **به پویش به ساز مدرسه، بساز مدرسه می‌پیوندم**

معاون امور زنان و خانواده دولت چهاردهم، در آیین افتتاح این مدرسه گفت: این مدرسه به نام بانویی بزرگوار و مجتهد بی‌نظیر معاصر، بانو علویه همایونی نام‌گذاری شده که بیشتر مردم با ایشان آشنایی داشته و می‌دانند از شاگردان برجسته مجتهد بانو امین و از پیشگامان آموزش علوم دینی در کشور به شمار می‌رود.

زهرا بهروز آذر افزود: این بانو نخستین زنی بودند که در دانشگاه الهیات پذیرفته شدند و پس از کسب تجربه‌های ارزشمند در تهران، به اصفهان بازگشتند.

وی گفت: بانو همایونی با تلاش و حمایت و اجازه سرکار بانو امین، نخستین مدرسه دینی را تأسیس کردند که به نام مکتب فاطمه شناخته می‌شود و نمونه‌ای بی‌نظیر از توسعه علوم

صلواتی:

سقف پل شرقی شهدای دانشجو

نجف آباد در ۲۴ ساعت احداث شد



مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان گفت: در جریان عملیات عمرانی تقاطع غیرهمسطح شهدای دانشجو نجف‌آباد، سقف پل شرقی این طرح در ۲۴ ساعت و به‌صورت پیوسته در سه شیفت کاری اجرا شد.

علیرضا صلواتی در گفتگو با خبرنگار «مهر» اظهار کرد: انجام این حجم از بتن‌ریزی در مدت کوتاه، با هدف تسریع در تکمیل تقاطع و افزایش ایمنی عبور و مرور در محورهای منتهی به دانشگاه آزاد اسلامی و کمربندی نجف‌آباد انجام شد.

به گفته وی، این عملیات با برنامه‌ریزی دقیق، هماهنگی تیم‌های اجرایی و استفاده از تجهیزات مناسب به اجرا درآمد.

مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان افزود: پروژه شهدای دانشجو که در سال گذشته با پیشرفت‌کندی همراه بود، طی ماه‌های اخیر با تلاش شبانه‌روزی عوامل اجرایی و حمایت مسئولان شهرستان، شتاب قابل‌توجهی پیدا کرده است. مرحله بعد، بتن‌ریزی سقف پل غربی خواهد بود و با پایان آن، عمده عملیات ابنیه پروژه تکمیل می‌شود.

وی ادامه داد: با برنامه زمان‌بندی دقیق، اجرای طرح با سرعت مطلوب ادامه دارد و در آینده نزدیک شاهد بهره‌برداری از این پروژه مهم شهری خواهیم بود.

صلواتی تأکید کرد: تأمین به‌موقع منابع مالی نقش تعیین‌کننده‌ای در ادامه روند پروژه دارد؛ امیدواریم با همراهی مسئولان شهرستان و نمایندگان محترم، تزریق اعتبارات لازم انجام شود و دستگاه‌های مرتبط، به‌ویژه در خصوص جابه‌جایی دکل برق در ورودی زیرگذر، همکاری لازم را برای تسریع در تکمیل پروژه داشته باشند.

مجری کل طرح‌های زیربنایی استان اصفهان افزود: پروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای دانشجو نجف‌آباد یکی از طرح‌های مهم ترافیکی غرب استان است که با بهره‌برداری از آن، کاهش بار ترافیکی، افزایش ایمنی تردد و ساماندهی ورودی‌های شهر محقق خواهد شد.